
 

Dodo Juice Supernatural Merino Mitt Wash 

Supernatural Merino Mitt Wash je přípravek speciálně navržený na mytí mycích rukavic z ovčí vlny. 
Jemně odstraňuje nečistoty a maz, aniž by došlo k poškození přírodních vláken. Co je však 
nejdůležitější, je to, že se plně přípravek ve vodě plně rozpustí a nezanechá tak v rukavici žádné zbytky, 
které by mohly přírodní vlákna zacpat nebo slepit k sobě. Navíc tento přípravek obsahuje specifickou 
vůni, která odpuzuje moly. Tento produkt je možné prát pouze ručně.  

Použití: Mycí rukavice z ovčí vlny nemyjte v pračce – pouze v ruce. Jeden plný vršek přípravku Merito 
Mitt Wash nalijte do mycí nádoby plné teplé vody a nechejte rukavici 5 minut vyčkejte, než rukavice 
přípravek nasaje. Lehce promíchejte a z vláken rukavice odstraňte prsty špínu a nečistoty, potom 
rukavici důkladně opláchněte čistou vodou. Nevysušujte v sušičce, ani nenechávejte uschnout na 
teplém radiátoru. Rukavici nechejte, aby uschla do polosucha, poté kovovým kartáčkem z jednotlivých 
vláken odstraňte zamotaná vlákna. Během tohoto procesu dojde k odstranění části vláken. 
V následujících dvou týdnech mycí rukavici znovu použijte. Rukavice nesmí být příliš vysušená. 
Nepravidelné používání zabije přírodní složky.  

Bezpečnost: Přípravek způsobuje vážné poranění očí. Po aplikaci si pečlivě umyjte ruce. Během 
aplikace doporučujeme použití ochranných rukavic a ochranu očí / obličeje. Při zasažení očí: několik 
minut oči proplachujte tekoucí vodou. V případě, že máte kontaktní čočky, vyjměte je. V případě, že 
podráždění očí přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo.  


